


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 39/2022 - PE

 Processo Administrativo: **35/2022**

 Data do Processo: **16/05/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	CH	MDF BRANCO 275cm X 185cm X 15mm - MDF BRANCO 275cm X 185cm X 15mm	217,5000	10.875,00
2	15,000	CH	MDF BEGE 275cm X 185cm X 15mm - MDF BEGE 275cm X 185cm X 15mm	260,3100	3.904,65
3	15,000	CH	MDF CINZA 275cm X 185cm X 15mm - MDF CINZA 275cm X 185cm X 15mm	160,0000	2.400,00
4	15,000	CH	MDF CARVALHO 275cm X 185cm X 15mm - MDF CARVALHO 275cm X 185cm X 15mm	286,2200	4.293,30
5	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30mm - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 30mm	7,6700	383,50
6	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30mm - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 30mm	5,9500	297,50
7	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25mm - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25mm	5,2100	260,50
8	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40mm - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40mm	7,5300	376,50
9	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35mm - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 35mm	8,5900	429,50
10	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25mm - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 25mm	6,5700	328,50
11	100,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45mm - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 45mm	11,1000	1.110,00
12	100,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50mm - PARAFUSO PHILIPS 4.0 X 50mm	12,0200	1.202,00
13	50,000	CENT	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16mm - PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 16mm	4,1600	208,00
14	10,000	PCT	ESTOPA DE FIO PARA POLIMENTO PCT C/400G - ESTOPA DE FIO PARA POLIMENTO PCT C/400G	8,0200	80,20
15	5,000	JG	LAMINA PARA SERRA TICO-TICO JG C/10 PEÇAS - LAMINA PARA SERRA TICO-TICO JG C/10 PEÇAS	54,6800	273,40
16	50,000	UN	SAPATA PLASTICA REGULÁVEL 15mm BRANCA - SAPATA PLASTICA REGULÁVEL 15mm BRANCA	0,2500	12,50
17	5,000	RL	FITA PERFIL PRETA 45mm C/ 20 METROS - FITA PERFIL PRETA 45mm C/ 20 METROS	39,5400	197,70
18	50,000	ML	FITA PERFIL PRETA 100mm - FITA PERFIL PRETA 100mm	4,4700	223,50
19	10,000	RL	FITA PERFIL PVC BRANCA 22mm C/ 50 METROS - FITA PERFIL PVC BRANCA 22mm C/ 50 METROS	31,1800	311,80
20	20,000	RL	FITA PERFIL PVC BRANCA 45mm C/ 50 METROS - FITA PERFIL PVC BRANCA 45mm C/ 50 METROS	64,4800	1.289,60
21	30,000	ML	FITA PERFIL PVC BRANCA 100mm - FITA PERFIL PVC BRANCA 100mm	2,9600	88,80

22	30,000	RL	FITA PERFIL BRANCA 35mm C/ 50 METROS - FITA PERFIL BRANCA 35mm C/ 50 METROS	49,4000	1.482,00
23	150,000	PAR	TRILHO TELESCOPICO 450MM LARGA - TRILHO TELESCOPICO 450MM LARGA	28,0100	4.201,50
24	200,000	PAR	TRILHO TELESCOPICO 450MM LIGHT - TRILHO TELESCOPICO 450MM LIGHT	22,9900	4.598,00
25	20,000	UN	ADESIVO INSTANTANEO 100G - ADESIVO INSTANTANEO 100G. REF TEKOND OU SUPERIOR	19,0600	381,20
26	5,000	UN	THINER 5L FORTE - THINER 5L FORTE	88,7100	443,55
27	80,000	UN	FECHADURA CILINDRICA 32mm P/ MÓVEIS - FECHADURA CILINDRICA 32mm P/ MÓVEIS	10,8000	864,00
28	50,000	PAR	CORREDIÇA BRANCA 45MM - CORREDIÇA BRANCA 45MM	18,3200	916,00
29	80,000	UN	SAPATA REGULAVEL 20mm C/ BUCHA PLÁSTICA - SAPATA REGULAVEL 20mm C/ BUCHA PLÁSTICA	1,7500	140,00
30	10,000	CJ	PONTAS BITS PHILLIPS C/ 3 PEÇAS - PONTAS BITS PHILLIPS C/ 3 PEÇAS	32,8400	328,40
31	6,000	CENT	PARAFUSO M4 X 50mm SEDMENTADO P/ PUXADOR 200mm - PARAFUSO M4 X 50mm SEDMENTADO P/ PUXADOR 200mm	25,5100	153,06
32	80,000	UN	PISTAO A GAS 120N P/ MOVEIS - PISTAO A GAS 120N P/ MOVEIS	7,4300	594,40
33	500,000	UN	SUPORTE DE PRATELEIRA REDONDO 10X15 BRANCO - SUPORTE DE PRATELEIRA REDONDO 10X15 BRANCO	0,0900	45,00
34	150,000	UN	DOBRADIÇA CANECO SILDE CURVA 35MM - DOBRADIÇA CANECO SILDE CURVA 35MM	5,0600	759,00
35	5,000	LAT	ADESIVO DE CONTATO EXTRA 2,8kg - ADESIVO DE CONTATO EXTRA 2,8kg. REF. QUALIDADE CASCOLA OU SUPERIOR	118,0700	590,35
36	20,000	KG	COLA BRANCA P/ MOVEIS 1 - COLA BRANCA P/ MOVEIS 1. REF. CASCOREZ OU SUPERIOR	27,0600	541,20
37	80,000	UN	PUXADOR CROMO FOSCO 128mm - PUXADOR CROMO FOSCO 128mm	9,0100	720,80
38	80,000	UN	PUXADOR CROMO FOSCO 160mm - PUXADOR CROMO FOSCO 160mm	12,0500	964,00
39	100,000	UN	CANTONEIRA 1" 1/2 x 2mm - CANTONEIRA 1" 1/2 x 2mm	2,1400	214,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

46.482,91